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Polpharma w czołówce najlepszych
pracodawców

Polpharma uplasowała się na wysokim siódmym miejscu (Kategoria: Nauki Ścisłe) 
w polskiej edycji badania Universum Professional Survey 2011.
Badanie zostało przeprowadzone na grupie blisko 15 500 osób posiadających minimum rok
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doświadczenia w pracy zawodowej. Pytania dotyczyły ich preferencji związanych z życiem
zawodowym oraz wizerunku przedsiębiorstw aktywnych na polskim rynku pracy. Na podstawie
badania powstał ranking Idealny Pracodawca według profesjonalistów, obrazujący poziom
atrakcyjności firm dla potencjalnych pracowników. Ranking został podzielony na kategorie: Biznes,
Inżynieria, IT, Nauki Ścisłe oraz Humanistyka.

Źródło: www.polpharma.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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